[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я           Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Р Е С П У Б Л И К А     К А Р Е Л И Я

Министерство по дорожному хозяйству,

транспорту и связи

ПРИКАЗ
26 января 2018 года                                                                                  № 13
г. Петрозаводск

Об утверждении Плана проведения проверок на 2018 год учреждений, подведомственных Министерству по дорожному хозяйству, транспорту и связи Республики Карелия

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Республики Карелия от 05.12.2016 № 2076-ЗРК «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Республике Карелия»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок (далее − План проверок) за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2018 год в учреждениях, подведомственных Министерству по дорожному хозяйству, транспорту и связи Республики Карелия согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
2. Разместить План проверок на официальном интернет-портале Республики Карелия (http://www.gov.karelia.ru) в течение 7 рабочих дней.
3. Контроль за исполнением приказа оставить за собой.
Приложение:  План проведения проверок  за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2018 год в учреждениях, подведомственных Министерству по дорожному хозяйству, транспорту и связи Республики Карелия.
И.о.Министра

                             Д.С.Кондрашин
Приложение 1
Утвержден приказом Министерства по
  по дорожному хозяйству, транспорту и связи Республики Карелия
от 26 января 2018 года № 13
План проведения проверок  за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2018 год учреждений, подведомственных Министерству по дорожному хозяйству, транспорту и связи Республики Карелия
	№ п/п
	Наименование учреждения, ИНН, адрес местонахождения
	Месяц начала проверки
	Цель проведения проверки

	1.
	Бюджетное учреждение Республики Карелия «Аэропорт «Петрозаводск»

ИНН 1020016755
185504, Республика Карелия, Прионежский район, деревня Бесовец
	Март 2018 года
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права за 1 квартал 2018 года